
流标公告

1、招标编号：APTJ-3-LWZB-002-03 隧道工程

中铁四局集团有限公司第四工程分公司安盘高速公路 APTJ-3 标项

目 APTJ-3-LWZB-002 隧道工程于 2023 年 1月 6日开标，现评标工作已结

束，招标单元 APTJ-3-LWZB-002-03 隧道 3 队 6 家投标单位报价均高于

限价，根据相关规定，招标单元 APTJ-3-LWZB-002-03 隧道 3 队流标，

现将结果予以公告。

2、招标编号：APTJ-3-LWZB-003 桩基工程

中铁四局集团有限公司第四工程分公司安盘高速公路 APTJ-3 标项

目 APTJ-3-LWZB-003 桩基工程于 2023 年 1月 6日开标，现评标工作已结

束，招标单元APTJ-3-LWZB-003-01 挖孔桩 1队、APTJ-3-LWZB-003-02 挖

孔桩 2 队、APTJ-3-LWZB-003-03 抗滑桩 1 队、APTJ-3-LWZB-003-04 抗

滑桩 2 队、APTJ-3-LWZB-003-05 抗滑桩 3队有效投标单位数量均不足 3

家，根据相关规定，APTJ-3-LWZB-003 桩基工程 5 个招标单元流标，现

将结果予以公告。

3、招标编号：APTJ-3-LWZB-004 钢材集中加工

中铁四局集团有限公司第四工程分公司安盘高速公路 APTJ-3 标项

目 APTJ-3-LWZB-004 钢材集中加工于 2023 年 1 月 5 日开标，投标单位

数量不足 3 家，根据相关规定，APTJ-3-LWZB-004 钢材集中加工招标单

元流标，现将结果予以公告。

4、招标编号：APTJ-3-LWZB-005 路基附属工程

中铁四局集团有限公司第四工程分公司安盘高速公路 APTJ-3 标项



目 APTJ-3-LWZB-005 路基附属工程于 2023 年 1 月 5 日开标，现评标工

作已结束，招标单元 APTJ-3-LWZB-005-01、APTJ-3-LWZB-005-04 投标

单位报价均高于限价，APTJ-3-LWZB-005-02 、APTJ-3-LWZB-005-03 有

效投标单位数量均不足 3 家，根据相关规定，APTJ-3-LWZB-005 路基附

属工程 4个招标单元流标，现将结果予以公告。

中铁四局集团有限公司第四工程分公司

安盘高速公路 APTJ-3 标项目部

2023 年 1 月 16 日


